08.271.1.2018
Zapytanie nr |

Zapytanie do zadania pod nazwg: ,,Dostawa autobusu do przewozu o0séb o liczbie migjsc
siedzgcych nie mniej niz 18”

1. Czy Zamawiajacy przewiduje przewoz oséb niepelnosprawnych?
Odpowiedz do pytania nr 1.

Tak, Zamawiajgcy przewiduje przewoz oséb niepetosprawnych z wylgczeniem wozkow
inwalidzkich,

2. Czy Zamawiajacy przewiduje przewéz dzieci ?
Odpowiedz do pytania nr 2.
Tak, Zamawiajacy przewiduje przewoz dzieci.

3. Czy Zamawiajacy dopusci autobus z klimatyzacjq przednia i tylng montowang fabrycznie
bez montazu na dachu?

OdpowiedzZ do pytania nr 3.

Tak, Zamawiajacy dopusei autobus z klimatyzacja przednia i tylna montowang fabrycznie bez
montazu na dachu,

4. Jaki roczny przebieg autobusu przewiduje Zamawiajacy?
Odpowiedz do pytania nr 4,

Zamawiajgcy przewiduje, iz roczny przebieg autobusu wyniesie okoto 50 tys. km.

Wniesione pytania, nie stanowig przestanki do wydluzenia terminu sktadania ofert.

Stara Blotnica, 18.04.2018 r.




